
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 .1 2 .2 0 1 4  Nb 716________

О внесении изменений в постановление 
правительства Тульской области от 20.11.2012 

№ 661 «О Порядке расходования средств резервного фонда 
правительства Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
20.11.2012 № 661 «О Порядке расходования средств резервного фонда 
правительства Тульской области» следующие изменения:

а) абзац 3 пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«одиноко проживающему гражданину, одному из членов семьи при 
условии их постоянного проживания на территории Тульской области в 
случае полной утраты жилья после пожара, чрезвычайной ситуации, если 
обращение последовало не позднее 6 месяцев со дня пожара, чрезвычайной 
ситуации, в размере 50,0 тыс. рублей;»;

б) пункт 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«В целях применения настоящего Порядка:

непредвиденными признаются расходные обязательства области, 
принятие которых не могло быть предусмотрено при утверждении бюджета 
Тульской области на соответствующий финансовый год и которые не могут 
быть отложены до утверждения бюджета на следующий финансовый год;

членами семьи признаются супруги, родители и дети (усыновители и 
усыновленные), проживавшие в утраченном жилом помещении.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


